
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 9/24-25 

19.květen 2025 

 

Vítězem Poháru ČKA v kategorii mužů se stal Spartak Přerov. Stříbro zůstalo Slavoji Praha a 

bronz vybojovali hráči Sokola Duchcov, kteří porazili Slovan Kamenici nad Lipou. 

 

V prvním semifinále se o postup Slavoje Praha přes Sokol Duchcov postaral hlavně reprezentant 

Jarda Hažva výkonem 678 kuželek. O jediný bod Duchcova se postaral Honza Endršt, který porazil 632 

kuželek. 

Druhé semifinále mezi Přerovem a Kamenicí nad Lipou bylo velmi vyrovnané a rozhodly až 

pomocné dráhy ve prospěch Spartaku Přerov. Slibný náskok po první rundě a cenný skalp Karla Dúška, 

který udolal o dvě kuželky přerovského Michala Pytlíka, ani 627 poražených kolků a nejlepší výkon utkání 

Vaška Rychtaříka, nestačil na postup do finále.  

V neděli se lépe probudili hráči Duchcova a jednotlivě porazili své protihráče z Kamenice a výsledek 

je jednoznačný skórem 6:0. Hráčem utkání je Zdeněk Ransdorf výkonem 634. 

Nejlepší výkon sezony 690 poražených kuželek v poháru si nechal až na finále Michal Pytlík 

z Přerova a tím se význačně podílel na vítězství 4:2 nad Slavojem Praha o 10 kuželek.  

 
 

 

Výsledky Poháru ČKA – muži a ženy. 
Final Four. 

 

Souhrnné výsledky muži – Prušánky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

 
 
   Soupeři  Výsledek   

 
Semifinále 

 1. TJ Sokol Duchcov (5.)  -  KK Slavoj Praha (9.)  1:5 (6,5:9,5) 

 2. TJ Spartak Přerov (2.)  -  Slovan Kamenice n.L. (3.)  3:3 (9,5:6.5) 

     O 3.místo 
 3. Slovan Kamenice n.L. - TJ Sokol Duchcov  0:6 (5:11) 

Finále 
 4. TJ Spartak Přerov - KK Slavoj Praha  4:2 (5:11) 

 

 

 

 



     

2 

 

Podrobné výsledky. 
Semifinále 

TJ SOKOL DUCHCOV  2415 1,0 : 5,0 2466 KK SLAVOJ PRAHA  

      
6,5 : 9,5 

      

               
Endršt Jan  164 156 157 155 632 3,0 : 1,0 600 165 150 127 158 Rusín  František  

Šnejdar  Miroslav  159 145 133 161 598 2,0 : 2,0 623 157 136 181 149 Hejhal  Radek  
Ransdorf Zdeněk  144 158 141 179 622 0,5 : 3,5 673 179 180 162 152 Hažva  Jaroslav  

Novák  Matěj  132 142 144 145 563 1,0 : 3,0 570 146 154 133 137 Stránský  Ondřej  

Střídání: Stránský Milan  za Novák Matěj  - TJ Sokol Duchcov  - 61.hod  

Rozhodčí neuveden          
 

TJ SPARTAK PŘEROV  2412 3,0 : 3,0 2379 TJ SLOVAN KAMENICE  

      
9,5 : 6,5 

      

               
Beňa  Stanislav  132 145 138 151 566 2,0 : 2,0 593 132 159 144 158 Dúška  Lukáš 

Divila  Jiří  144 155 164 158 621 1,5 : 2,5 627 168 154 155 150 Rychtařík  Václav 
Pytlík  Michal  148 164 141 159 612 2,0 : 2,0 614 157 162 145 150 Dúška  Karel 
Kejík  Tomáš 153 147 155 158 613 4,0 : 0,0 545 152 143 136 114 Ouhel  Jiří  

Střídání: Ouhel Jakub  za Ouhel Jiří  - Tj Slovan Kamenice  - 26.hod  

Rozhodčí neuveden          
 

O 3. místo 
 

SLOVAN KAMENICE N. LIPOU 2381 0,0 : 6,0 2459 TJ SOKOL DUCHCOV  

      
5,0 : 11,0 

      

               
               

Ouhel  Jakub  167 155 132 135 589 1,0 : 3,0 627 154 160 160 153 Bulant Jaroslav 
Dúška  Karel 141 132 159 139 571 2,0 : 2,0 580 134 157 135 154 Stránský  Milan  

Rychtařík Václav 141 156 165 159 621 1,0 : 3,0 634 170 142 162 160 Ransdorf Zdeněk 
Dúška  Lukáš 154 149 152 145 600 1,0 : 3,0 618 164 159 157 138 Endršt Jan  

Rozhodčí neuveden          
 

Finále 
 

TJ SPARTAK PŘEROV  2460 4,0 : 2,0 2450 KK SLAVOJ PRAHA  

      
5,0 : 11,0 

      

               

               
Janušík  David  138 143 137 168 586 2,0 : 2,0 566 132 137 159 138 Rusín  František  

Pleban  Jakub  130 147 158 135 570 0,0 : 4,0 630 154 159 153 164 Hejhal  Radek 
Pytlík  Michal  188 150 185 167 690 2,0 : 2,0 631 170 153 161 147 Hažva  Jaroslav 

Divila  Jiří  145 157 164 148 614 1,0 : 3,0 623 158 146 167 152 Stránský  Ondřej 

Rozhodčí neuveden          



     

3 

 

Jednotlivci muži 
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Pytlík  Michal  Spartak Přerov  Prušánky 690 259 0 

2. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Žižkov 1 - 4 683 265 0 

3. Pytlík Michal Spartak Přerov Přerov 681 266 0 

4. Petr Dobeš Ježci Jihlava KK Jihlava 678 250 0 

5. Holec Mojmír KK Jihlava Dačice 677 250 2 

6. Hažva  Jaroslav  Slavoj Praha  Prušánky  673 244 0 

7. Roj Jaroslav Klokani CB Dobřany CB Dobřany 665 259 1 

8. Pytlík Michal Spartak Přerov Prušánky  665 233 1 

9. Neumann Daniel Červený Kostelec A Červený Kostelec 661 256 0 

10. Endršt Jan  Sokol Duchcov  Valašské Meziříčí 660 246 0 

11. Milan Stránský Sokol Duchcov Duchcov 656 269 1 

12. Brtník Josef Centropen Dačice Dačice 655 242 1 

13. Jaroslav Hažva Slavoj Praha KK Jihlava 655 236 0 

14. Jan Endršt Sokol Duchcov  Duchcov 655 233 3 

15. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Žižkov 1 - 4 652 266 0 

16. Dobeš Petr KK Jihlava Dačice 650 244 2 

17. Zdeněk Ransdorf Sokol Duchcov  Duchcov 649 251 1 

18. Brtník Josef Centropen Dačice Dačice 648 241 2 

19. Novák  Vojtěch  Podlužan Prušánky  Prušánky 645 238 0 

20. Valík  Tomáš KK Jihlava Dačice 645 231 0 

21. Miroslav Šnejdar Sokol Duchcov  Duchcov 641 236 3 

22. Louda Pavel SKK Jičín SKK Jičín 640 233 0 

23. Endršt Jan Sokol Duchcov A Hořice 639 234 0 

24. Palko Adam Slovan Rosice Rosice 638 239 0 

25. Šafránek Ondřej Jiří Poděbrady  Poděbrady 637 240 1 

26. Ryzák David Červený Kostelec A Červený Kostelec 636 256 2 

27. Roubek Oldřich Lokomotiva Tábor Tábor 636 240 2 

28. Stránský Milan Sokol Duchcov  Valašské Meziříčí 634 237 2 

29. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov  Prušánky  634 232 1 

30. Petřek  Miroslav TJ Horní Benešov Prušánky 633 232 1 

31. Braun  Daniel KK Jihlava Dačice 633 220 2 

32. Hejzlar Antonín SKK Náchod A Náchod 632 227 3 

33. Endršt Jan  Sokol Duchcov Prušánky  632 224 1 

34. Mrkos  Ondřej Červený Kostelec A Červený Kostelec 631 256 1 

35. Hažva  Jaroslav Slavoj Praha  Prušánky 631 219 2 

36. Vobořil Leoš Slovan Rosice Rosice 630 243 1 

37. Hejhal  Radek Slavoj Praha  Prušánky 630 232 0 

38. Miroslav Šnejdar Ml. Sokol Duchcov Valašské Meziříčí 630 230 2 

39. Vojtěch Tulka SKK Hořice  A  Hořice 629 239 0 

40. Cabák Tomáš Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 629 239 1 

41. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Prušánky  629 219 1 

42. Rychtařík Václav Slovan Kamenice N. L. Rokycany 629 218 0 

43. Divílek Michael Spartak Přerov Přerov 628 210 2 

44. Radim Metelka Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 627 235 1 

45. Hejhal Radek Slavoj Praha Hlubina 627 232 0 

46. Rychtařík  Václav Slovan Kamenice n.L. Prušánky  627 224 1 

47. Bulant Jaroslav Sokol Duchcov  Prušánky  627 209 1 

48. Jaroslav Bulant Sokol Duchcov Valašské Meziříčí 626 231 0 

49. Vít Jírovec Ježci Jihlava KK Jihlava 626 225 1 

50. Michal Koubek Hvězda Trnovany Duchcov 625 238 2 

51. Dvořák Radek SKK Podbořany Podbořany 625 231 1 

52. Jan Kříž Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň  625 224 2 

53. Dúška Lukáš Slovan Kamenice n.L. A Kamenice n. L. 625 210 3 

54. Jírovec Vít KK Jihlava Žižkov 1 - 4 624 244 2 

55. Hejhal  Radek  Slavoj Praha  Prušánky  623 234 1 



     

4 

 

56. Stránský  Ondřej Slavoj Praha  Prušánky 623 226 3 

57. Matej Novak Sokol Duchcov A Duchcov 623 215 0 

58. Michal  Šimek Valašské Meziříčí  Duchcov 622 249 2 

59. Metelka Radim Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 622 241 2 

60. Pytlík Michal  Spartak Přerov Sokol Brno IV 622 224 0 

61. Ransdorf Zdeněk  Sokol Duchcov Prušánky  622 221 0 

62. David Horak Sokol Duchcov Duchcov 622 221 4 

63. Ondřej Topič Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 622 217 3 

64. Divila Jiří Spartak Přerov Červený Kostelec 622 209 5 

65. Prkna Lukáš Centropen Dačice Dačice 622 204 6 

66. Divila  Jiří  Spartak Přerov  Prušánky  621 204 3 

67. Rychtařík Václav Slovan Kamenice n.L. Prušánky  621 202 4 

68. Kejík Tomáš Spartak Přerov Prušánky  620 239 6 

69. Laga Michal Unie Hlubina Odry 620 226 4 

70. Pospíchal Tomáš Centropen Dačice Dačice 620 217 3 

71. Petr Dobeš Ježci Jihlava KK Jihlava 620 212 1 

72. Jiří Němec Centropen Dačice KK Jihlava 620 210 0 

73. Antonín Hejzlar SKK Náchod A Náchod 620 209 3 

74. Špelina Vojtěch SKK Rokycany CB Dobřany 619 219 2 

75. Tomáš Valík Ježci Jihlava KK Jihlava 619 219 2 

76. Chlevišťan Karel TJ Odry Odry 619 213 1 

77. Vaněk Petr Červený Kostelec A Červený Kostelec 618 240 1 

78. Žoudlík Marek Červený Kostelec A Červený Kostelec 618 226 1 

79. Matej Novak Sokol Duchcov Duchcov 618 222 1 

80. Valík Tomáš KK Jihlava Žižkov 1 - 4 618 212 2 

81. Endršt Jan  Sokol Duchcov  Prušánky  618 209 1 

82. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady Poděbrady 617 253 1 

83. Pytlík  Michal Spartak Přerov Červený Kostelec 617 239 0 

84. Kejzlar Jaroslav Start Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. 617 224 4 

85. Holosko Lukás KK Kolín Kutná Hora 617 212 2 

86. Pytlík Roman SKK Rokycany CB Dobřany 616 220 4 

87. Vondráček Jiří KK Kosmonosy Dačice 616 217 3 

88. Jakub Pekárek Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 615 238 5 

89. Hejna František SKK Náchod A Sokol Brno IV 615 236 1 

90. Robin Parkan Ježci Jihlava KK Jihlava 615 235 2 

91. Zdeněk Zálešák Podlužan Prušánky Náchod 615 226 2 

92. Louda Pavel SKK Jičín Jičín 615 219 3 

93. Pospíchal Tomáš Centropen Dačice Dačice 615 219 5 

94. Duhai  Radek TJ Lomnice A Lomnice 615 214 4 

95. Dúška  Karel Slovan Kamenice n.L. Prušánky  614 213 2 

96. Hlavinka  Lukáš Podlužan Prušánky  Prušánky 614 211 2 

97. Divila  Jiří  Spartak Přerov  Prušánky 614 201 2 

98. Tomáš Cabák Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 613 237 1 

99. Divila Jiří  Spartak Přerov Sokol Brno IV 613 235 2 

100. Špelina Vojtěch SKK Rokycany  Kamenice n. L. 613 220 2 

Družstva muži 
prvních 50 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. KK Ježci Jihlava Dačice 2605 945 6 

2. Sokol Duchcov  Duchcov 2527 914 10 

3. Sokol Duchcov Duchcov 2488 900 9 

4. Červený Kostelec A Červený Kostelec 2479 927 6 

5. Ježci Jihlava KK Jihlava 2475 894 8 

6. Sokol Duchcov  Valašské Meziříčí 2468 871 6 

7. Slavoj Praha  Prušánky  2466 862 5 

8. Červený Kostelec A Červený Kostelec 2463 902 4 

9. Spartak Přerov  Prušánky 2460 854 11 



     

5 

 

10. Sokol Duchcov  Prušánky  2459 829 4 

11. Podlužan Prušánky  Prušánky 2458 866 3 

12. Spartak Přerov Prušánky  2457 888 15 

13. Slavoj Praha  Prušánky 2450 861 12 

14. Ježci Jihlava KK Jihlava 2448 866 7 

15. Centropen Dačice Dačice 2444 836 13 

16. KK Kosmonosy Dačice 2424 835 13 

17. Spartak Přerov Přerov 2420 873 5 

18. Sokol Duchcov Valašské Meziříčí 2418 833 6 

19. Sokol Duchcov Prušánky  2415 837 7 

20. Valašské Meziříčí  Duchcov 2413 873 9 

21. Spartak Přerov  Prušánky  2412 834 8 

22. Slavoj Praha KK Jihlava 2411 795 13 

23. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2410 877 8 

24. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2406 890 4 

25. Slovan Rosice Rosice 2406 860 4 

26. Centropen Dačice KK Jihlava 2406 803 10 

27. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2404 868 9 

28. Centropen Dačice Dačice 2404 808 19 

29. Slavoj Praha Žižkov 1 - 4 2397 883 9 

30. Centropen Dačice Dačice 2395 765 21 

31. Valašské Meziříčí A TJ Třebíč 2394 845 5 

32. Spartak Přerov Červený Kostelec 2390 851 13 

33. Podlužan Prušánky Prušánky  2388 811 13 

34. Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 2387 842 10 

35. Ježci Jihlava KK Jihlava 2384 849 4 

36. Slovan Kamenice n.L. Prušánky  2381 802 11 

37. KK Jihlava Žižkov 1 - 4 2380 829 7 

38. Slovan Kamenice n.L. Prušánky  2379 811 14 

39. Slavoj Praha Žižkov 1 - 4 2376 823 13 

40. Spartak Přerov Sokol Brno IV 2375 841 10 

41. Slovan Kamenice n.L. A Kamenice n. L. 2375 799 14 

42. Slovan Kamenice n. L. A Kamenice Nad Lipou 2371 780 14 

43. Červený Kostelec A Červený Kostelec 2370 826 7 

44. TJ Horní Benešov Prušánky 2370 814 19 

45. Klokani CB Dobřany CB Dobřany 2368 825 13 

46. Slovan Rosice Rosice 2368 811 10 

47. Slavoj Praha Žižkov 1 - 4 2363 817 12 

48. Sokol Duchcov A Duchcov 2362 822 3 

49. Slavoj Plzeň A Slavoj Plzeň  2361 805 21 

50. SKK Jičín SKK Jičín 2356 819 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

6 

 

Pohár ČKA 2024/25– nadstavbová část - muži 
 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
 do 23.2.2025 do 6.4.2025 do 11.5.2025 17.5.2025 18.5.2025   

1 KK Ježci Jihlava       

  KK Ježci Jihlava      

32 TJ Nové Město A 9:3 (19:13)      
   KK Ježci Jihlava     

16 KK Kosmonosy  9:3 (16:16)     
  Centropen Dačice      

17 TJ Centropen Dačice 7:5 (16:16)      
    KK Slavoj Praha    

9 KK Slavoj Praha   7:5 (18:14)    
  KK Slavoj Praha      

24 SKK Jičín 8:4 (17:15)      
   KK Slavoj Praha     

8 TJ Unie Hlubina  10:2 (22,5:9,5)     
  TJ Unie Hlubina   KK Slavoj Praha   

25 TJ Odry 9:3 (20:12)   5:1 (9,5:6,5   
     TJ Sokol Duchcov   

5 TJ Sokol Duchcov       
  TJ Sokol Duchcov      

28 SKK Hořice A 10:2 (22,5:9,5)      
   TJ Sokol Duchcov     

12 Valašské Meziříčí B  9:3 (16,5:15,5)     
  TJ Val. Meziříčí B      

21 KK Slovan Rosice 8:4 (21:11)      
    TJ Sokol Duchcov    

13 TJ Třebíč   10:2 (18:14)    
  TJ Třebíč      

20 SKK Podbořany 7:5 (14:18)    1. Spartak Přerov 
   TJ Val. Meziříčí A    4:2 (5:11) 

4 Valašské Meziříčí A  10:2 (21:11)     
  TJ Val.Meziříčí A    2. Slavoj Praha 

29 KK Jiří Poděbrady 12:0 (20,5:11,5)      
        
3 Slovan Kamenice n.L.     3. Sokol Duchcov 
  Slovan Kamenice A     6:0 (11:5) 

30 CB Dobřany B 10:2 (23:9)      
   Slovan Kamenice   4. Slo.Kamenice 

14 Lokomotiva Trutnov  9,5:2,5 (19:13)     
  KK MS Brno A      

19 KK MS Brno A 7:5 (21:11)      
    Slovan Kamenice    

11 Klokani CB Dobřany   9:3 (19:13)    
  Klokani CB Dobřany      

22 TJ Lomnice A 6:6 (16:16) 39:37      
   SKK Rokycany     

6 SKK Rokycany  8:4 (19,5:12,5)     
  SKK Rokycany      

27 Kuželky Holýšov A 10:2 (23:9)      
     TJ Spartak Přerov   

7 Sokol Husovice    3:3 (9,5:6,5)   
  SKK Náchod A   Slovan Kamenice    

26 SKK Náchod A 7:5 (15:17)      
   Podlužan Prušánky     

10 Podlužan Prušánky  10:2 (24:8)     
  Podlužan Prušánky  TJ Spartak Přerov    

23 TJ Horní Benešov 7:5 (16,5:15,5)  10:2 (20,5:11,5)    
        
15 KC Zlín       
  Červený Kostelec A      

18 Červený Kostelec A 10:2 (21:11)      
   TJ Spartak Přerov     

2 TJ Spartak Přerov  7:5 (16,5:15,5)     
  TJ Spartak Přerov      

31 Sokol Husovice B 12:0 (27:5)      

 
 



     

7 

 

ŽENY 
 

Pohár ČKA žen získaly hráčky TJ Centropen Dačice, kdy ve finále zvítězily nad SKK 

Náchodem A. Třetí místo si vybojovala děvčata z KK Jihlavy. Obhájkyně loňského poháru SKK 

Náchod B skončily na 4. místě. 

 

Semifinále žen začalo náchodským derby, zvítězila zkušenost A týmu a nejlepší výkon utkání 

Boučkové Elišky 619 kuželek. 

Druhé semifinále mezi Jihlavou aDačicemi bylo napínavější, ale obrat se podařil děvčatům z Dačic. 

Nejlepší nához 629 měla jihlavská Jana Braunová , ale i ten na Centropen nestačil. 

Ještě lepší výkon se Janě podařil v utkání o 3. místo s béčkem Náchodu. 659 poražených kuželek je i 

nejlepším výkonem sezony poháru ČKA a znamená bronz pro KK Jihlavu. 

Ve finále se tahaly hráčky Dačic a Náchodu A o každý kolek. Celkový výsledek je sice 5:1 pro 

Centropen Dačice, ale celkový rozdíl kuželek je pouze +10. Nejlepší hráčkou finále byla Klára Křížová, 

která porazila 622 kuželek. 

 
 

 
 

Souhrnné výsledky ženy – Poděbrady. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

 
 
   Soupeři  Výsledek   

  
Semifinále 

1  SKK Náchod B (1.) - SKK Náchod A (5.)  1:5 (7:9) 

2  KK Jihlava (2.) - TJ Centropen Dačice (3.)  2:4 (5:11) 

  O 3. místo 
3  SKK Náchod B - KK Jihlava  1:5 (7:9) 

Finále 

3  TJ Centropen Dačice - SKK Náchod A  5:1 (9:7) 

 

Podrobné výsledky. 
Semifinále 

 

SKK NÁCHOD B 2330 1,0 : 5,0 2372 SKK NÁCHOD A 

      
7,0 : 9,0 

      

               
               

Bártová Kristýna 142 152 159 136 589 1,0 : 3,0 619 147 167 145 160 Boučková Eliška 
Kábrtová Veronika 118 152 162 137 569 2,0 : 2,0 590 135 167 128 160 Majerová Kateřina 

Bendová Tereza 162 151 146 140 599 1,0 : 3,0 601 146 150 154 151 Brožková Nina 
Slavíková Lucie 136 146 156 135 573 3,0 : 1,0 562 134 140 126 162 Portyšová Nikola 

Střídání: Cvejnová Aneta za Portyšová Nikola - SKK Náchod -  A - 61.hod  

Rozhodčí Hetcl Ladislav          
 



     

8 

 

KK JIHLAVA  2323 2,0 : 4,0 2330 TJ CENTROPEN DAČICE  

      
5,0 : 11,0 

      

               
               

Kusiová Aneta 151 148 140 146 585 2,0 : 2,0 573 154 130 153 136 Karešová Pavlína 
Braunová Jana 151 143 156 179 629 2,0 : 2,0 609 158 128 153 170 Křížová Klára  
Jirsová Kamila 141 147 159 139 586 1,0 : 3,0 592 139 161 147 145 Mertlová Petra 

Derahová Karolína 129 146 114 134 523 0,0 : 4,0 556 138 127 157 134 Křížová Tereza 

Rozhodčí Anděl Václav          
 
 
 

O 3. místo 
 

SKK NÁCHOD B 2367 1,0 : 5,0 2438 KK JIHLAVA 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Kábrtová  Veronika 167 146 146 152 611 2,0 : 2,0 625 140 162 182 141 Kusiová Aneta 
Prouzová Andrea 136 154 164 136 590 2,0 : 2,0 594 150 140 151 153 Derahová Karolína 

Bendová  Tereza 143 123 157 174 597 3,0 : 1,0 560 137 154 137 132 Rosendorfská Eva 
Slavíková Lucie 156 126 146 141 569 0,0 : 4,0 659 167 157 149 186 Braunová Jana 

Rozhodčí Anděl Václav          
 

Finále 
 

TJ CENTROPEN DAČICE  2397 5,0 : 1,0 2387 SKK NÁCHOD A 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Křížová Klára  177 153 159 133 622 2,0 : 2,0 607 155 168 126 158 Majerová Šárka 

Brtníková Veronika 159 137 154 152 602 3,0 : 1,0 602 145 147 156 154 Boučková Eliška 
Mertlová Petra 134 165 154 146 599 3,0 : 1,0 594 145 148 133 168 Majerová Kateřina 

Karešová Pavlína 141 147 137 149 574 1,0 : 3,0 584 131 140 156 157 Brožková Nina 

Rozhodčí Hetcl Ladislav          
 

 

 

 

 

 

 

 



     

9 

 

Jednotlivkyně ženy 
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Braunová Jana KK Jihlava Poděbrady 659 257 0 

2. Braunová Jana KK Jihlava  Poděbrady 629 220 0 

3. Gruszková Helena Slavia Praha Poděbrady 626 231 5 

4. Braunová Jana KK Jihlava KK Jihlava 626 213 0 

5. Braunová Jana KK Jihlava KK Jihlava 626 212 2 

6. Kusiová Aneta KK Jihlava Poděbrady 625 243 1 

7. Křížová Klára  Centropen Dačice Poděbrady 622 238 1 

8. Blechová  Ivana Sokol Šanov Dačice 621 204 7 

9. Cvejnová Aneta SKK Náchod A Náchod 620 245 5 

10. Boučková Eliška SKK Náchod A Poděbrady 619 213 2 

11. Brožková Nina SKK Náchod A Poděbrady 618 217 3 

12. Helena Daňková KK Blansko Valašské Meziříčí 611 208 2 

13. Kábrtová  Veronika SKK Náchod B Poděbrady 611 200 4 

14. Molová Iva Centropen Dačice Dačice 609 201 2 

15. Křížová Klára  Centropen Dačice Poděbrady 609 199 4 

16. Lidman Linda Spartak Přerov Ratíškovice 608 215 1 

17. Fürstová Petra KK Jihlava KK Jihlava 608 194 4 

18. Kohoutová Vlasta  Slavia Praha Poděbrady 607 209 1 

19. Majerová Šárka SKK Náchod A Poděbrady 607 203 5 

20. Eva Wendl KK Blansko Valašské Meziříčí 604 210 3 

21. Boučková Eliška SKK Náchod A Náchod 604 195 5 

22. Brtníková Veronika Centropen Dačice Poděbrady 602 219 2 

23. Boučková Eliška SKK Náchod A Poděbrady 602 186 2 

24. Brožková Nina SKK Náchod A Poděbrady 601 220 4 

25. Honcová Zuzana KK Vyškov KK Jihlava 601 218 3 

26. Varmužová Michaela KK Vyškov Konstruktiva 600 210 4 

27. Brožková Nina SKK Náchod A Náchod 600 203 5 

28. Mertlová Petra Centropen Dačice Poděbrady 599 211 2 

29. Nikola Tobolová Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 599 209 0 

30. Bendová Tereza SKK Náchod B Poděbrady 599 196 7 

31. Vlasta Kohoutová Slavia Praha Město Aš 597 217 2 

32. Bendová  Tereza SKK Náchod B Poděbrady 597 195 6 

33. Šuterová Nela Slavia Praha Poděbrady 595 231 2 

34. Derahová Karolína KK Jihlava Poděbrady 594 213 4 

35. Majerová Kateřina SKK Náchod A Poděbrady 594 204 2 

36. Boučková Eliška  SKK Náchod A Náchod 594 202 2 

37. Mertlová Petra Centropen Dačice Poděbrady 592 209 3 

38. Majerová Kateřina SKK Náchod A Poděbrady 591 201 3 

39. Prouzová Andrea SKK Náchod B Poděbrady 590 210 4 

40. Majerová Kateřina SKK Náchod A Poděbrady 590 203 1 

41. Bártová Kristýna SKK Náchod B Poděbrady 589 193 7 

42. Ševčíková Zdeňka KK Blansko Blansko 588 221 1 

43. Kordulová Hana Baník Ratíškovice Ratíškovice 586 208 2 

44. Štursová Tereza TJ Lomnice KK Jihlava 586 195 8 

45. Jirsová Kamila KK Jihlava  Poděbrady 586 188 5 

46. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 585 209 2 

47. Kusiová Aneta KK Jihlava  Poděbrady 585 199 3 

48. Vejmolová Jana KK Vyškov  Vyškov 584 204 3 

49. Brožková Nina SKK Náchod A Poděbrady 584 203 5 

50. Kohoutová Vlasta Slavia Praha Náchod 584 203 6 



     

10 

 

 

Družstva ženy 
prvních 25 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. KK Jihlava Poděbrady 2438 885 12 

2. SKK Náchod A Náchod 2405 834 20 

3. Centropen Dačice Poděbrady 2397 854 10 

4. Slavia Praha Poděbrady 2393 865 14 

5. KK Jihlava KK Jihlava 2391 803 7 

6. SKK Náchod A Poděbrady 2387 796 14 

7. SKK Náchod A Poděbrady 2372 831 11 

8. SKK Náchod B Poděbrady 2367 802 20 

9. SKK Náchod A Poděbrady 2366 794 9 

10. KK Blansko Valašské Meziříčí 2333 813 13 

11. Centropen Dačice Poděbrady 2330 793 15 

12. SKK Náchod B Poděbrady 2330 782 20 

13. KK Jihlava  Poděbrady 2323 775 15 

14. SKK Náchod A Náchod 2307 781 9 

15. KK Jihlava KK Jihlava 2290 740 22 

16. Slavia Praha Město Aš 2276 809 13 

17. KK Blansko Blansko 2275 794 8 

18. Centropen Dačice Dačice 2275 705 29 

19. Slavia Praha Náchod 2270 786 15 

20. KK Vyškov KK Jihlava 2263 762 18 

21. Sokol Šanov Dačice 2262 747 23 

22. KK Vyškov Konstruktiva 2262 741 20 

23. Centropen Dačice Dačice 2256 756 11 

24. KK Blansko Dačice 2246 751 24 

25. KK Blansko Blansko 2245 758 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

11 

 

Los Poháru ČKA 2024-25    ženy 
 

 
 

 
 
Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com    

  Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 
 
 
 

   1. kolo Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
   do 2.3.2025 do 11.5.2025 17.5.2025 18.5.2025   

 1  SKK Náchod B     
 

    SKK Náchod B     

 16  Sokol Rudná 10:2 (19:13)     

     SKK Náchod B    

 8  TJ Spartak Přerov  12:0 (26:6)    

    TJ Spartak Přerov     

 9  SK Baník Ratíškovice 6:6 (17:15)     

      SKK Náchod A   

      5:1 (9:7)   

      SKK Náchod B   

 4  KK Slavia Praha      

    KK Slavia Praha     

 13  Kuželky Aš 12:0 (28:4)     

     SKK Náchod A  1. Centropen Dačice 

 5  SKK Náchod A  6:6 (18,5:13,5)   5:1 (9:7) 

    SKK Náchod A     

 12  Sokol Husovice 11:1 (24:8)   2. SKK Náchod A 

         

         

         

 3  TJ Centropen Dačice      

    TJ Centropen Dačice     

 14  TJ Sokol Šanov 9:3 (18:14)   3. KK Jihlava 

     TJ Centropen Dačice   5:1 (9:7) 

 6  TJ Valašské Meziříčí  7:5 (14,5:17,5)  4. SKK Náchod B 

    KK Blansko     

 11  KK Blansko 10:2 (22:10)     

  
 

   
TJ Centropen 
Dačice 

 
 

      4:2 (11:5)   

 2  KK Jihlava   KK Jihlava   

    KK Jihlava     

 15  TJ Lomnice 8:4 (17:15)     

     KK Jihlava    

 7  KK Vyškov  8:4 (19,5:12,5)    

    KK Vyškov     

 10  KK Konstruktiva Praha 6:6 (18,5:13,5)     

         

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

